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IERL LuX

IDEAL LUX s.rl.
Via Taglio Destro 32
30035 Mirano (VE) Italy
WWW.ideal-lux.com

IDEAL LUX Warehouse
Via delle Industrie, 8/D

30036 Santa Maria di Sala (Venezia)
8.00-12.00/13.30 - 17.00

IDERL LuX

Opera SB3
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Lampada a sospensione
Suspension lamp
Suspension
Pendelleuchte

Lampara colgante
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max 3 x 60W E27 / 240V

- 8021696068282 BIANCO

. 200
7.7/8"

WF/L6Y - v/E'SH

0Gch - 00¥

800

31.1/2”

i

E27

[ =]

) MAX60W

1>¢

20

1™
a1

-5
"~

7/
N

N
7/




ESEGUIRE LE OPERAZIONI DI MONTAGGIO, SEGUENDO L'ORDINE NUMERICO PROGRESSIVO.
FOLLOW THE ASSEMBLY INSTRUCTIONS BY READING THE NUMERICAL PROGRESSION
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La sicurezza di questo apparecchio & garantita solo con I'uso appropriato di queste istruzioni pertanto &€ necessario conservarle.
The safety and reliability are guaranteed only when installation instructions are properly followed. Please retain this instruction sheet for future reference.




